Fugenschneider
Floor saw
Cortadoras de juntas
Découpeur de joints
BFS1345
Ersatzteilkatalog
Spare parts list
Catalogo de piezas de repuesto

Autocollant logo
40mm
2 5000222167 1 pc Aufkleber Typenbezeichnung
Tipo etiqueta autoadhesiva
Type label
Autocollant de type
3 5000125778 2 pc Aufkleber
Calcomanía
Label
Autocollant
4 5000058870 1 pc Aufkleber-Hinweis
Calcomanía-indicación
Instruction label
Autocollant avec indication
5 5000125906 1 pc Aufkleber
Calcomanía
Label
Autocollant
6 5000129302 1 pc Drehrichtungspfeil
Sentido de giro
Arrow marker
Palier
7 5000401594 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
5100054575 - 100
5100039230
44 / 86
BFS1345Reversierstarter
Recoil starter
Starter reversible
Démarreur réversible
BFS1345 Reversierstarter
Recoil starter
Starter reversible
Démarreur réversible
45 / 86 5100054575 - 100
5100039230
Pos.
Ref.
Artikel Nr.
Part No. Qty. Unit Beschreibung
Descripcion
Description
Description
Abm.
Measurem.
Norm
Standard
Drehm.
Torque
Schmierstoff
Sealant
1 5100051879 1 pc Reversierstarter Kpl.
Starter reversible
Recoil starter
Démarreur réversible
2 5000116300 1 pc Startergehäuse
Caja del arrancador
Starter housing
Carter de démarreur
3 5000082840 1 pc Seilscheibe
Polea
Starter pulley
Poulie de démarrage
4 5000081645 2 pc Sperrklinke
Trinquete
Ratchet
Cliquet
5 5000081646 1 pc Feder
Resorte
Spring